

Company Logo



Membership Number

WORKS/PART ESTIMATE

Customer Name	CC	
Customer Address		
Vehicle Number	Millage	
Chassis Number	Colour Code	
Make and Model	YOM	YOR

No	Description	Rate	Units	Total
A	REMOVING AND REFITTING CHARGES - STD	Rs. 1,250.00	L/HUR	
1	RE/RE FRT Bonnet	Rs. 1,250.00	1.25	Rs. 1,562.50
2	Chasiss Aignment	Rs. 1,250.00	20	Rs. 25,000.00
B	PANEL CORRECTION	Rs. 1,450.00	L/HUR	
3	Correct FRT Bumper Mount Points	Rs. 1,450.00	4.5	Rs. 6,525.00
4	Chassis Corection - 4 points	Rs. 1,450.00	12	Rs. 17,400.00
C	SPARE PARTS- EX-STOCK			
5	FRT Bumper - S/H	Rs. 45,000.00	1	Rs. 45,000.00
6	Bonnet- B/N	Rs. 65,000.00	1	Rs. 65,000.00
D	SUNDARIES/CONSUMABLES			
7	Brushable Seal Sealer	Rs. 14,500.00	0.25	Rs. 3,625.00
E	PAINT PROCESS - OEM APPROVED PAINT PROCECSS- Booth			
8	FRT Bumper -S/H	Rs. 8,500.00	1	Rs. 8,500.00
9	Bonnet- B/N	Rs. 8,500.00	1.6	Rs. 13,600.00
F	PDI			
10	Glass Disposal	Rs. 800.00	1	Rs. 800.00
11	Salvage Management	Rs. 200.00	2	Rs. 400.00

* above rates are excuding GVT enforced levies

* STD Rates are non negotiable

*Terms and conditions apply

Company Contact details

Company Contact details